SOBHAYGYA MERCANTILE LIMITED

Regd. Address:- B B-61, Floor 6, Plot No 210 B Wing Mittal Tower, Free Press Journal Marg Nariman Point, Mumbai, Mumbai City, 400021

CIN: - L51900MH1983PLC031671

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that Pursuant to the Provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, The Notice together with Postal Ballot form seeking consent of members through postal ballot, including voting by electronic means (e-voting), have been dispatched to the Members whose names appear in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 23/08/2019.

The Detail instruction and information relating to voting including evoting are set out in the postal ballot paper sent to the members. The Company has completed dispatch of the postal ballot paper on 31/08/2019. The Notice is also sent electronically on 31/08/2019, to those members who have registered email address with their depository/RTA. The facility to exercise vote by postal ballot including e-voting, will be available during the following period:-

Commencing of voting:-From 10.00 a.m. (IST) on 02/09/2019 End of Voting:-Upto 05.00 p.m. (IST) on 01/10/2019

E-voting shall not be allowed after 05.00 p.m. on 01/10/2019 and any Postal Ballot Form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.

In case of any Queries/Grievances, Members/ Beneficial Owners may contact on the following details.

Contact No.:- 9167205708 e-Mail id:- bhakti.cs@themksgroup.com
Members who have not received the Postal Ballot Papers or who have
received the postal ballot paper by e-mail and who wish to vote through
physical Postal Ballot form may download the postal ballot form from
the website of the company i.e. www.sobhagyamercantile.com or
request for the duplicate form by sending e-mail to the above mail id.

By order of the Board Sobhaygya Mercantile Limited

Sd/-

Shrikant Bhangdiya
Director

Place: Mumbai Date: 01/09/2019

BUSINESS STADARD

सोभाग्य मर्कटाईल लिमिटेड

CIN No.: L51900MH1983PLC031671

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-६१, ६वा मजला, प्लॉट क्र.२१०, बी विंग, मित्तल टॉवर, फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई, मुंबई शहर-४०००२१.

टपाल मतदानाची सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ नुसार नोंद दिनांक अर्थात २३.०८.२०१९ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/लाभार्थी मालकांच्या पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने (ई-वोटिंग) मतदानासह टपाल मतदानाने सदस्यांची अनुमती घेण्यासाठी टपाल मतदानपत्रिकासह सूचना पाठविण्यात आली आहे.

ई-वोटिंगसह मतदनाबाबत माहिती व सविस्तर सूचना सदस्यांना पाठविलेल्या टपाल मतदान पत्रिकेत नमुद आहेत. टपाल मतदानपत्रिका वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने ३१.०८.२०१९ रोजी पुर्ण केली आहे. सदर सूचना ज्या सदस्यांचे ई-मेल डीपी/आरटीएकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपात ३१.०८.२०१९ रोजी पाठविण्यात आली आहे. ई-वोटिंगसह टपाल मतदानाने मत देण्याची सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध होईल.

मतदान प्रारंभ: 0२.0९.२०१९ रोजी स.१०.००वा. भाप्रवे.

मतदान समाप्तीः ०१.१०.२०१९ रोजी सायं.५.००वा. भाप्रवे.

ई-वोटिंग 0१.१०.२०१९ सायं.५.००वा. नंतर मान्य असणार नाही आणि तदनंतर प्राप्त कोणतीही टपाल मतदानपत्रिका हे सदस्यांकडून प्रतिसाद मिळाले नाही असे समजले जाईल.

काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्य/लाभार्थी मालकांनी खाली दिलेल्या तपशिलावर संपर्क करावा.

संपर्कः ९१६७२०५७०८, ई-मेलः bhakti.cs@themksgroup.com

ज्या सदस्यांना टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या नसतील किंवा ज्यांना ई-मेलने टपाल मतदानपत्रिका मिळाल्या असतील आणि वास्तविक टपाल मतदानपत्रिका हव्या असतील त्यांनी कंपनीचे www.sobhagyamercantile.com वेबसाईट वरून डाऊनलोड करावे किंवा वरील ई-मेलवर मेल पाठवृन दुय्यम प्रतकरिता विनंती करावी.

मंडळाच्या आदेशान्वये सोभाग्य मर्कटाईल लिमिटेड

सही/-

दिनांक: ०१.०९.२०१९

ठिकाणः मुंबई

P9 140.5

संचालक

Scannod by Tan Scan